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Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

@(“/Vn_noﬁﬁcation.php) 1 MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester
Kode
Mata Kuliah

Kampus

No. NIM

1 11150000107
2 11157000703
3 11160000072
4 11160000204
5 11170000410
6 11180000321
7 11180000412
8 11190500325
9 11190560156
11190560165
11 11190560196
11190560253
11190560265
11190560297
11190560360
11190600130
11197600368

11207560001

2020/2021 Ganijil
AKA240/9
SISTEM INFORMASI AKUNTANSI |

Jakarta

Nama Mahasiswa

MARTIN FREDERICK
STEVEN YOHANES
GIDEON BAYU BATISTA
RIZKI IQBAL PRAYOGO
SITI NURFANI AGUSTIN
WALMINAH
ARIQ HAFIZ FAWWAZI
DIMAS REFANTINO AR RAZAQ SIMANJUNTAK
RAHMAT IRFANDI RIZAL
AYU RAHMASATYA
IRNA VADINDA
MUHAMMAD RAIHAN
KURNIA IRAWAN
CHRISTIN ROTUA SURYANI SIMANJORANG
FATIMAH AZAHRA
RAFIKA MUTIA DEWI
IBNU SAIYAN
RISMA ROMA ULI TAMBUNAN
TOTAL ABSEN PERTEMUAN

05-
12-

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar MOCHAMAD YUSUF, SE.,

Tanggal Pertemuan
26- 03- 10- 17- 24- 31- 07- 14- 21- 28-
09- 10- 10- 10- 10- 10- M- M- M- M-
2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah
Periode

Beban SKS
Kampus

Kelas

Jenis Kuliah

Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

Pertemuan 1
Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa

SISTEM INFORMASI AKUNTANSI |

2020/2021 Ganijil

3 SKS

Jakarta

09 Reguler

Blended

ERNA LOVITA
18
16

26-09-2020 s/d 03-10-2020
SISTEM AKUNTANSI

MEMAHAMI SISTEM AKUNTANSI
YANG ADA DIPERUSAHAAN
94.44 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
MEMAHAMI SISTEM
1|SISTEM AKUNTANSI EBOOK AKUNTANSI YANG ADA EBOOK
DIDALAM PERUSAHAAN
Forum
No. Judul Peserta Aktif

=

SISTEM AKUNTANSI

18




Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
MEMAHA
MI SISTEM
1|SISTEM AKUNTANSI AKUNTANSI DALAM 13
PERUSAHAANM
Ujian
No. |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 03-10-2020 s/d 10-10-2020
Judul METODOLOGI PENGEMBAGAN SISTEM INFORMASI AKUNTANSI
MAHASISWA MEMAHAMI
BAGAIMANA METODOLOGI
PENGEMBANGAN SISTEM
Deskripsi INFORMASI AKUNTANSI
Kehadiran Mahasiswa 77.78 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
MAHASISWA MEMAHAMI
1|METODOLOGI PENGEMBAGAN SISTHEBOOK METODOLOGI EBOOK
PENGEMBANGAN SISTEM
INFORMASI AKUNTANSI
Forum
No. Judul Peserta Aktif

METODOLOGI PENGEMBAGAN

SISTEM INFORMASI AKUNTANSI

15




Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
MAHASISWA
MEMAHAMI
METODOLOGI PENGEMBANGAN METODOLOGI 11
SISTEM INFORMASI AKUNTANSI PENGEMBANGAN
SISTEM INFORMAS
AKUNTANSI
Ujian
No. |Judu| Jenis Durasi |NHaiRata4ata
Pertemuan 3
Waktu 08-10-2020 s/d 17-10-2020
Judul FORMULIR
memahami tentang formulir dan
Deskripsi membuat formulir dengan benar
Kehadiran Mahasiswa 77.78 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
mahasiswa memahami apa
dimaksud d
1|FORMULIR EBOOK yang dimaksud dengan EBOOK
formulir dan bagaimana cara
membuatnya




Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|FORMULIR 14
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Phemahami apa
yang dimaksud
1|FORMULIR dengan formulir dan 11
bagaimana cara
membuatnyal
Ujian
No. |Judu| Jenis Durasi |Ni|ai Rata-rata




Pertemuan 4

Waktu 17-10-2020 s/d 24-10-2020
Judul JURNAL
MAHASISWA MEMAHAMI
PENTINGNYA JURNAL DAN SEGALA
YANG BERKAITAN DENGAN
Deskripsi JURNAL
Kehadiran Mahasiswa 88.89 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
MAHASISWA MEMAHAMI
PENTINGNYA JURNAL DAN
1 L EB EB
JURNA 00K SEGALA YANG BERKAITAN 00K
DENGAN JURNAL
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|JURNAL 17
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
MAHASISWA
MEMAHAMI
PENTINGNYA
1lIURNAL JURNAL DAN SEGALA 13

YANG BERKAITAN
DENGAN
JURNALE




Ujian

No. |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 24-10-2020 s/d 31-10-2020
Judul BUKU BESAR DAN BUKU PEMBANTU

MAHASISWA MEMAHAMI BUKU
Deskripsi BESAR DAN BUKU PEMBANTU
Kehadiran Mahasiswa 72.22%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
MAHASISWA MEMAHAMI
1|BUKU BESAR DAN BUKU PEMBANTU|EBOOK BUKU BESAR DAN BUKU EBOOK
PEMBANTU
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 BUKU BESAR DAN BUKU 17
PEMBANTU
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
MAHASISWA
MEMAHAMI BUKU
1 BUKU BESAR DAN BUKU BESAR DAN BUKU 10
PEMBANTU
PEMBANTUR




Ujian

No. |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Pertemuan 6
Waktu 31-10-2020 s/d 07-11-2020
Judul SISTEM PENJUALAN KREDIT
MAHASISWA DAPAT MEMAHAMI
Deskripsi SISTEM PENJUALAN KREDIT
Kehadiran Mahasiswa 88.89 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
MAHASISWA DAPAT
1|SISTEM PENJUALAN KREDIT EBOOK MEMAHAMI SISTEM EBOOK
PENJUALAN KREDIT

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1|SISTEM PENJUALAN KREDIT 17
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

MAHASISWA DAPAT
MEMAHAMI SISTEM
1|SISTEM PENJUALAN KREDIT PENJUALAN 13

KREDITE




Ujian

No. |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Pertemuan 7
Waktu 07-11-2020 s/d 14-11-2020
Judul SISTEM AKUNTANSI PIUTANG
MAHASISWA MEMAHAMI
TENTANG SISTEM AKUNTANSI
Deskripsi PIUTANG
Kehadiran Mahasiswa 66.67 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
MAHASISWA MEMAHAMI
1|SISTEM AKUNTANSI PIUTANG EBOOK TENTANG SISTEM EBOOK
AKUNTANSI PIUTANG
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|SISTEM AKUNTANSI PIUTANG 17
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
MAHASISWA
MEMAHAMI
TENTANG SISTEM
1|SISTEM AKUNTANSI PIUTANG AKUNTANS| 6

PIUTANGH




Ujian

No. |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Pertemuan 8
Waktu 14-11-2020 s/d 14-11-2020
Judul uTS
Deskripsi UJIAN TENGAH SEMESTER
Kehadiran Mahasiswa 27.78 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
UTS EBOOK UJIAN TENGAH SEMESTER EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
UTS 10
Tugas
No. |Judu| |Deskripsi |Jum|ah File Terkumpul |Nilai Rata-rata
Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
UTS UTS 0 menit 66,12




Pertemuan 9

Waktu 21-11-2020 s/d 28-11-2020
Judul SISTEM AKUNTANSI PEMBELIAN
MAHASISWA MEMAHAMI
TENTANG SISTEM AKUNTANSI
Deskripsi PEMBELIAN
Kehadiran Mahasiswa 72.22 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
MAHASISWA MEMAHAMI
1|SISTEM AKUNTANSI PEMBELIAN EBOOK TENTANG SISTEM EBOOK
AKUNTANSI PEMBELIAN
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|SISTEM AKUNTANSI PEMBELIAN 16
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
MAHASISWA
MEMAHAMI
TENTANG SISTEM
1|SISTEM AKUNTANSI PEMBELIAN AKUNTANS| 10 72
PEMBELIANE
Ujian
No. |Judu| Jenis Durasi |Nilai Rata-rata




Pertemuan 10

Waktu 28-11-2020 s/d 05-12-2020
Judul SISTEM AKUNTANSI HUTANG
MAHASISWA MEMAHAMI
TENTANG SISTEM AKUNTANSI
Deskripsi HUTANG
Kehadiran Mahasiswa 83.33 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
MAHASISWA MEMAHAMI
1|SISTEM AKUNTANSI HUTANG EBOOK TENTANG SISTEM EBOOK
AKUNTANSI HUTANG
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|SISTEM AKUNTANSI HUTANG 17
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
MAHASISWA
MEMAHAMI
TENTANG SISTEM
1|SISTEM AKUNTANSI HUTANG AKUNTANS| 9 80
HUTANGE
Ujian
No. |Judu| Jenis Durasi |Nilai Rata-rata




Pertemuan 11

Waktu 05-12-2020 s/d 12-12-2020
Judul SISTEM PENGGAIJIAN DAN PENGUPAHAN
MAHASISWA MEMAHAMI
TENTANG SISTEM PENGGAIJIAN
Deskripsi DAN PENGUPAHAN
Kehadiran Mahasiswa 66.67 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
MAHASISWA MEMAHAMI
TENTANG SISTEM
1|SISTEM PENGGAJIAN DAN PENGUPA EBOOK PENGGAJIAN DAN EBOOK
PENGUPAHAN
Forum
No. Judul Peserta Aktif
SISTEM PENGGAIJIAN DAN 12
PENGUPAHAN
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
MAHASISWA
MEMAHAMI

SISTEM PENGGAIJIAN DAN
PENGUPAHAN

TENTANG SISTEM
PENGGAJIAN DAN
PENGUPAHAN&nNbsp
el

9 78,88888889




Ujian

|Judu| Jenis Durasi

Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 12-12-2020 s/d 19-12-2020
Judul SISTEM AKUNTANSI BIAYA
MAHASISWA DAPAT MEMAHAMI
Deskripsi SISTEM AKUNTANSI BIAYA
Kehadiran Mahasiswa 88.89 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
MAHASISWA DAPAT
1|SISTEM AKUNTANSI BIAYA EBOOK MEMAHAMI SISTEM EBOOK
AKUNTANSI BIAYA
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|SISTEM AKUNTANSI BIAYA 16
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
MAHASISWA DAPAT
MEMAHAMI SISTEM
1|SISTEM AKUNTANSI BIAYA AKUNTANSI 12 79,5
BIAYAR




Ujian

No. |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Pertemuan 13
Waktu 19-12-2020 s/d 26-12-2020
Judul SISTEM AKUNTANSI PENERIMAAN KAS
MAHASISWA MEMAHAMI
TENTANG SISTEM AKUNTANSI
Deskripsi PENERIMAAN KAS
Kehadiran Mahasiswa 66.67 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
MAHASISWA MEMAHAMI
TENTANG SISTEM
1|SISTEM AKUNTANSI PENERIMAAN KAEBOOK AKUNTANS! PENERIMAAN EBOOK
KAS
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 SISTEM AKUNTANSI PENERIMAAN 15
KAS
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
MAHASISWA
MEMAHAMI
SISTEM AKUNTANSI PENERIMAAN TENTANG SISTEM
1 AKUNTANSI 9 79,33333333

KAS

PENERIMAAN
KASE




Ujian

No.

|Judu|

Jenis

Durasi

Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 19-09-2020 s/d 26-12-2020
Judul SISTEM AKUNTANSI PENGELUARAN KAS DAN SISTEM AKUNTANSI PERSEDIAAN
MAHASISWA MEMAHAMI SISTEM
AKUNTANSI PENGELUARAN KAS
DAN SISTEM AKUNTANSI
Deskripsi PERSEDIAAN
Kehadiran Mahasiswa 44.44 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
MAHASISWA MEMAHAMI
SISTEM AKUNTANSI
1|SISTEM AKUNTANSI PENGELUARAN [EBOOK PENGELUARAN KAS DAN EBOOK
SISTEM AKUNTANSI
PERSEDIAAN
MAHASISWA MEMAHAMI
SISTEM AKUNTANSI
2|SISTEM AKUNTANSI PENGELUARAN |EBOOK PENGELUARAN KAS DAN EBOOK
SISTEM AKUNTANSI
PERSEDIAAN
Forum
No. Judul Peserta Aktif

=

SISTEM AKUNTANSI PENGELUARAN
KAS DAN SISTEM AKUNTANSI
PERSEDIAAN

10




Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
MAHASISWA
MEMAHAMI SISTEM
AKUNTANSI
SISTEM AKUNTANSI PENGELUARAN
PENGELUARAN KAS
1|KAS DAN SISTEM AKUNTANSI 79
DAN SISTEM
PERSEDIAAN
AKUNTANSI
PERSEDIAANER
Ujian
No. |Judu| Jenis Durasi |NHaiRata4ata
Pertemuan 15
Waktu 02-01-2021 s/d 09-01-2021
Judul SISTEM AKUNTANSI AKTIVA TETAP
MAHASISWA DAPAT MEMAHAMI
Deskripsi SISTEM AKUNTANSI AKTIVA TETAP
Kehadiran Mahasiswa 72.22 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
MAHASISWA DAPAT
1|SISTEM AKUNTANSI AKTIVA TETAP |EBOOK MEMAHAMI SISTEM EBOOK
AKUNTANSI AKTIVA TETAP




Forum

No. Judul Peserta Aktif
1[{SISTEM AKUNTANSI AKTIVA TETAP 15
Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
MAHASISWA DAPAT
MEMAHAMI SISTEM
1[SISTEM AKUNTANSI AKTIVA TETAP |AKUNTANSI AKTIVA 14 79
TETAPR
Ujian
No. |Judu| Jenis Durasi |Ni|ai Rata-rata
Pertemuan 16
Waktu 11-01-2021 s/d 11-01-2021
Judul UAS
Deskripsi UJIAN AKHIR SEMESTER
Kehadiran Mahasiswa 33.33%
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File
1|TEMPELATE LEMBAR JAWAB UAS  |EBOOK UJIAN AKHIR SEMESTER EBOOK




Forum

No. Judul Peserta Aktif
1{UAS 11

Tugas

No. |Judu| Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1{UJIAN AKHIR SEMESTER UAS 150 menit 79,63




3/5/2021

Prodi
Kode test
Mata Kuliah

AKUNTANSI
AKA240/9
SISTEM INFORMASI AKUNTANSI |

Cetak

Data Nilai

Semester
Pengajar

Status

Koreksi Nilai
Entri Nilai

: 2020/2021Ganjil
: MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak
: Publish, Terkunci

On Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KET?&?N 1;[;82 )S (;Jg;) (;Jg;) E&Lilr Bobot | Simbol

1 (11150000107 | MARTIN FREDERICK 100 78 78 65 76.30 3.50 B+
2 [11157000703 | STEVEN YOHANES 100 78 78 65 76.30 3.50 B+

3 | 11160000072 | GIDEON BAYU BATISTA 100 75 75 50 70 3
4 111160000204 | RIZKI IQBAL PRAYOGO 100 80 85 75 82 4 A
5 (11170000410 | SITI NURFANI AGUSTIN 100 78 78 65 76.30 3.50 B+
6 11180000321 [ WALMINAH 100 78 77 65 76 3.50 B+
7 111180000412 | ARIQ HAFIZ FAWWAZI 100 75 78 55.90 1 D
8 11190500325 | DIMAS REFANTINO AR RAZAQ SIMANJUNTAK 100 78 77 60 74.50 3.50 B+
9 111190560156 | RAHMAT IRFANDI RIZAL 100 78 78 65 76.30 3.50 B+
10 [ 11190560165 | AYU RAHMASATYA 100 80 85 75 82 4 A
11 111190560196 | IRNA VADINDA 100 80 83 70 79.90 3.75 A-

12 [ 11190560253 | MUHAMMAD RAIHAN 100 80 84 70 80.20 4
13 | 11190560265 | KURNIA IRAWAN 100 78 78 65 76.30 3.50 B+
14 11190560297 | CHRISTIN ROTUA SURYANI SIMANJORANG 100 78 78 65 76.30 3.50 B+
15 |1 11190560360 | FATIMAH AZAHRA 100 78 78 69 77.50 3.75 A-
16 [ 11190600130 | RAFIKA MUTIA DEWI 100 78 77 60 74.50 3.50 B+
17 111197600368 | IBNU SAIYAN 100 78 78 65 76.30 3.50 B+
18 | 11207560001 | RISMA ROMA ULI TAMBUNAN 100 80 85 75 82 4 A

Total 1800 1408 1430 1124 1368.60 0

Rata-rata 100 78.22 79.44 | 62.44 76.03 0

Batas Akhir Entri Nilai4 22-01-2021 s.d 23-01-2021

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupd. ..
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